证券代码：601996   证券简称：丰林集团   公告编号：2024-004

广西丰林木业集团股份有限公司

关于对外投资设立控股子公司变更股东及出资额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

 控股子公司名称：广西丰林科技有限公司（暂定名，具体以工商行政管理部

门核准为准，以下简称“丰林科技”）；

 股东及出资额变更为：广西丰林木业集团股份有限公司（以下简称“公司”或

“丰林集团”）持有丰林科技 100%股权，注册资本由 10,000 万元人民币变

更为 3,000 万元人民币。丰林科技设立后为丰林集团全资子公司。

 相关风险提示：本次投资设立控股子公司可能面临宏观政策调控、市场变化、

经营管理等方面的不确定因素。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、对外投资变更情况

公司于 2023 年 12 月 22 日召开第六届董事会第十一次会议，审议通过了《关

于拟成立丰林集团科技子公司的议案》，公司拟与广西大学、中南林业科技大学

在共同申报的“南宁市绿色家居产业技术创新中心”项目基础上，进一步组建丰

林科技，承接绿色家居产业技术创新的相关职能。拟设丰林科技的注册资本为

10,000 万元人民币，丰林集团、广西大学、中南林业科技大学分别以货币认缴出

资人民币 9,000 万元（持股比例 90%）、500 万元（持股比例 5%）、500 万元（持

股比例 5%）。

因参股方对外投资的情况发生变更，公司于 2024 年 2 月 28 日召开第六届董

事会第十二次会议，审议通过了《关于拟变更丰林集团科技子公司股东及出资额

的议案》，同意将丰林科技股东及出资额调整为：丰林集团持有丰林科技 100%股

权，注册资本由 10,000 万元人民币变更为 3,000 万元人民币。丰林科技设立后为

丰林集团全资子公司。

二、此次变更对上市公司的影响

此次对外投资的变更对公司财务状况和经营成果不会产生重大影响，公司将

进一步推进丰林科技设立工作，及时履行信息披露义务。

特此公告。

广西丰林木业集团股份有限公司董事会

2024 年 2 月 29 日